2

[image: герб]
Российская Федерация
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 июня 2023 года № 959-п
г.Топки

О признании утратившим силу постановления администрации Топкинского муниципального округа от 06.05.2020 № 326-п                           «О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Топкинского муниципального округа»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ                       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Топкинский муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса и приведением нормативного правового акта в соответствие:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Топкинского муниципального округа от 06.05.2020 № 326-п «О создании межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории Топкинского муниципального округа».
2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Топкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Топкинского муниципального округа по координации работы с правоохранительными органами и вопросам ГО и ЧС Н.С.Лоскутова.
4. Постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава Топкинского
муниципального округа                                                                   С.В. Фролов

image1.png
il
k4

SIS,
N M